
Zarządzenie Nr 0050.79.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 222 ust.l i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.') i art. 15 zn 
pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r., o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.2) zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XH.81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106.543,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.432.136,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 106.543,00 zł tj. do kwoty 22.432.136,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 113.743,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 7.200,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.443.042,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 113.743,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

7.200,00 zł tj. do kwoty 21.865.042,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XI I . 81.2019 Rady 
Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr jdwŹozlowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., D Ó Ł 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695. v 

2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz.567, poz. 568, poz. 875, poz. 695, poz. 1086, poz. 1106. 

http://XH.81.2019


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.79.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 23 lipca 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 Administracja publiczna 60 997,00 0,00 27 056,00 88 053,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

60 997,00 0,00 27 056,00 88 053.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo^ 
gminnym) ustawami 

58 667,00 0.00 27 056,00 85 723,00 

801 Oświata i wychowanie 516 771,00 0,00 55 000,00 571 771,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 55 000,00 115 000,00 

516 771,00 0,00 55 000,00 571 771,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0.00 55 000,00 115 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneqo 

60 000,00 0,00 55 000,00 115 000,00 

852 Pomoc społeczna 560 418,00 0,00 3 679,00 564 097,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

560 418,00 0,00 3 679,00 564 097,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

555 851,00 0.00 3 679,00 559 530,00 

Strona 1 z 1 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 878,00 0,00 20 808,00 1 336 686.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0.00 

1 315 878,00 0,00 20 808,00 1 336 686.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0.00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

48 000,00 0,00 20 808,00 68 808,00 

bieżące razem: 22 325 593,94 0,00 106 543,00 22 432 136,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 55 000,00 115 000,00 

Ogółem: 22 325 593,94 0,00 106 543,00 22 432 136,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 55 000,00 115 000,00 

Strona 2 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 750 zwiększenie o kwotę 27.056,00 zł na podstawie pisma Urzędu 
Statystycznego w Warszawie WAW-WO.577.2.2020 z dnia 
21.07.2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na wykonanie 
zadań na rzecz powszechnego spisu rolnego w 2020 r., 

Dz. 801 

Dz. 852 

Dz. 900 

zwiększenie o kwotę 55.000,00 zł na podstawie umowy 
o powierzenie grantu Nr 7743210625 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 
nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego internetu" dot. realizacji 
projektu grantowego pn. Zdalna szkoła" w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej - na zakup laptopów wraz z oprogramowaniem. 
Projekt jest odpowiedzią na obecną sytuację szkolnictwa, związaną 
z prowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii, spowodowanym zakażeniami koronowirusem. 
Zamknięcie placówek oświatowych na wiele tygodni wymusiło 
nowe standardy prowadzenia zajęć edukacyjnych. Uczniowie 
zamiast w szkolnych ławach zasiadają przed monitorami 
komputerów. Niestety wielu z nich nie posiada dostępu do internetu 
lub sprzętu, na którym może realizować podstawy programowe, 

zwiększenie o kwotę 3.679,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa 
na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" 
(Umowa z dnia 2020.07.07), 

zwiększenie o kwotę 20.808,00 zł na podstawie pisma 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie WFOŚiGW.MSO.ZOZ.4101.226.20.001. 
7626. 20 z dnia 19.06.2020 r. - dotacja na dofinansowanie zadania 
pn. „Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Słubice w 2020 r." 

mgr 
ozłowski 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z ^ a Nr 0050.79.2020 Wójta Gminy SłubidTz dnia 23 lipca 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n 

Z tego 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

z (ego: 

św iadczen ia na 
r z e c z o s ó b 
fizycznych; 

wydatk i na 
p rogramy 

finansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

wypła ty z 
ty tu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

inwes tyc je i 

z a k u p y 
i nwes tycy jne 

w t ym : 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w d o 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

wynag rodzen ia 
i składki od 

n ich n a l i c z a n e 

wydatk i 
zw iązane z 

real izac ją i c h 
s ta tu towych 

zadań ; 

do tac je na 
z a d a n i a 
b ieżące 

św iadczen ia na 
r z e c z o s ó b 
fizycznych; 

wydatk i na 
p rogramy 

finansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

wypła ty z 
ty tu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

inwes tyc je i 

z a k u p y 
i nwes tycy jne 

na p rogramy 
finansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 , 

z a k u p i 

ob jęc ie akcj i i 
udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w d o 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

1 ? 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9 

400 

W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę 

p rzed z m i a n ą 4 . - ; - • 3 0 9 0 4 6 . 0 0 i 0 8 C - c - . 140 2 5 8 . 0 0 167 7 8 8 . 0 0 0 . 0 0 1 oo:co 0 . 0 0 : : 15' 6 5 5 c : 125 C ).C5 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

400 

W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę 

z m n i e j s z e n i e 0 , 0 0 . 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 ;. : : . 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 
400 

W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę zw iększen ie i OGC).(M) 1 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 l' 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 
400 

W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę 
po z m i a n a c h 430 0 4 6 , 0 0 310 0 4 6 . 0 0 3 0 9 0 4 6 , 0 0 140 Cert CC I M m cc 0 . 0 0 1 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 120 0 0 0 , 0 0 '.5 6 • 0 . 0 0 : : 0 . 0 0 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

p rzed z m i a n ą 4 2 9 0 4 6 , 0 0 3 0 9 0 4 6 . 0 0 • - •- 167 7 8 8 , 0 0 c : : 1 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 120 0 0 0 , 0 0 120 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
z m n i e j s z e n i e 0 , 0 0 0 . 0 0 0.00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0.60 0 (ii i 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
zw iększen ie 1 0 0 0 . 0 0 I I . ' ! 03 1 0 0 0 . 0 0 . 1 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

po z m i a n a c h -s: c - c • • - Ć C : 3 0 9 0 4 6 . 0 0 140 2 5 8 . 0 0 168 788 .00 0 , 0 0 0 . 0 0 : :" 0 . 0 0 120 0 0 0 , 0 0 - 5 0 , 0 0 0 , 0 0 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 

p r z e d z m i a n ą 2 350 4 1 5 , 0 0 2 220 4 1 5 . 0 0 2 113 3 4 0 . 0 0 1 760 2 1 2 . 0 0 353 1 2 8 . 0 0 1 7 0 0 , 0 0 1 0 5 . i / 6 CC 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 130 0 0 0 , 0 0 155 Clir, Cu 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 
z m n i e j s z e n i e 0 30 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 ::. 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 
zwiększen ie 27 0 5 6 , 0 0 27 0 5 6 . 0 0 . ' " 26 J 4 ••• : . 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 

po z m i a n a c h 2 3 7 7 4 7 1 , 0 0 2 247 4 7 1 , 0 0 2 140 3 9 6 , 0 0 1 786 5 5 2 . 0 0 3 5 3 8 4 4 , 0 0 i - 105 3 7 5 . 0 0 0 , 0 0 0 DC 0 , 0 0 1 10 0 0 0 , 0 0 130 i i i . i .uu 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

75056 S p i s p o w s z e c h n y i inne 

p rzed z m i a n ą 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

75056 S p i s p o w s z e c h n y i inne 
z m n i e j s z e n i e 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 : c. 0 . 0 0 : o.oo 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

75056 S p i s p o w s z e c h n y i inne 
zwiększen ie 27 0 5 6 . 0 0 27 0 5 6 , 0 0 2 7 0 5 6 , 0 0 26 3 4 0 . 0 0 ' l i C : 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 5 CC 0 , 0 0 

75056 S p i s p o w s z e c h n y i inne 

po z m i a n a c h 2 7 0 5 6 , 0 0 

Q*3 C O C (1/1 

27 0 5 6 . 0 0 

Q1 C O C A A 

21 C56 . cn 
Q-l C O C A A 

26 3 4 0 . 0 0 7 1 6 , 0 0 

Q I £A£ n n 

0 00 0 0(! 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 J C J 

758 Rożne roz l i czen ia 
z m n i e j s z e n i e 

3 J O O O . U U 

-7 2 0 0 , 0 0 

y j D O O . U U 

-7 2 0 0 . 0 0 

a j ooo,uu 
: : : : . 0 . 0 0 

IM OOO.UU 
-7 2 0 0 . 0 0 

0 . 0 0 

c 
0 , 0 0 

I 

0 . 0 0 

0 . 0 0 

0 , 0 0 

0 . 0 0 

0 , 0 0 

0 . 0 0 

0 . 0 0 

0 , 0 0 

0 . 0 0 

0 . 0 0 0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 . 0 0 

0 . 0 0 758 Rożne roz l i czen ia 
zwiększen ie 0 , 0 0 0.1,0 c cc 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0 C 00 c 00 0 , 0 0 0 . 0 0 0 0 (1 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

758 Rożne roz l i czen ia 

po z m i a n a c h 8 6 4 8 6 , 0 0 8 6 4 8 6 , 0 0 86 4 8 6 . 0 0 . - • • 6 6 c cc 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

7 5 8 1 8 R e z e r w y ogó lne i c e l o w e 

p rzed z m i a n ą 9 3 6 8 6 . 0 0 93 686.CO -j i : c : 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

7 5 8 1 8 R e z e r w y ogó lne i c e l o w e 
z m n i e j s z e n i e - 7 2 0 0 , 0 0 -7 2 0 0 . 0 0 -7 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 -7 2 0 0 , 0 0 0 00 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 O.Oil 

7 5 8 1 8 R e z e r w y ogó lne i c e l o w e 
zwiększen ie 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 . 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

7 5 8 1 8 R e z e r w y ogó lne i c e l o w e 

po z m i a n a c h 86 4 8 6 . 0 0 86 4 8 6 . 0 0 ••• : : 66 Cc 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 c DO 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 

p rzed z m i a n ą 8 098 4 7 2 . C 0 6 0 9 8 4 7 2 . 0 0 7 749 5 7 5 . 0 0 6 440 5 7 3 . 0 0 1 3 0 9 0 0 2 , 0 0 8 7 0 0 . 0 0 280 1 9 7 . 0 0 ' 06 0 , 0 0 0 , 0 0 o.co 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 
z m n i e j s z e n i e 0 , 0 0 0 . 0 0 . 0 , 0 0 0 Ci 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 
zw iększen ie 55 0 0 0 . 0 0 5 5 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 55 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 c c 0 . 0 0 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 

po z m i a n a c h 8 153 4 7 2 , 0 0 8 153 4 7 2 , 0 0 7 7 4 9 5 7 5 . 0 0 6 4 4 0 5 7 3 . 0 0 1 3 0 9 0 0 2 , 0 0 8 7 0 0 . 0 0 280 1 9 7 . 0 0 116 ccC.00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

8 0 1 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

p r z e d z m i a n ą 110 0 1 4 , 0 0 1 1 0 0 1 4 , 0 0 fi' 014 00 0 . 0 0 50 I! 14.00 0 . 0 0 0 , 0 0 60 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

8 0 1 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
z m n i e j s z e n i e 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 . : C 5 5 0 . 0 0 0 . 0 0 

8 0 1 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zw iększen ie : ; ; 5: . 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 55 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 C . . 1 . .. 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 

8 0 1 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

ao z m i a n a c h 165 0 1 4 , 0 0 165 0 1 4 , 0 0 5 0 0 1 4 . 0 0 0 lic 50 0 1 4 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 115 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o c e 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 

p rzed z m i a n ą 961 0 4 9 . 0 0 961 0 4 9 , 0 0 527 3 4 9 . 0 0 624 4 18 2 0 2 9 3 1 . 0 0 - c; 45 i ' 0 . 0 0 5 C 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
z m n i e j s z e n i e 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 : . 0 , 0 0 0 . 0 0 o.co 0 . 0 0 o.co 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
zwiększen ie 3 6 7 9 , 0 0 3 6 7 9 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 ( I I , 0 , 0 0 3 6 7 9 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 

xt z m i a n a c h 964 728.u ; : 964 7 2 8 , 0 0 52. ' 349 5 5 324 4 1 8 . 0 0 26. C',1 66 6 65 437 379 CC i : 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 o.co 0 . 0 0 

8 5 2 3 0 
P o m o c w z a k r e s i e 

dożywian ia 

urzed z m i a n ą 115 9 0 0 . 0 0 115 9 0 0 . 0 0 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 112 9 0 0 . 0 0 5C 0 , 0 0 c . 0 c . 0 , 0 0 0 . 0 0 

8 5 2 3 0 
P o m o c w z a k r e s i e 

dożywian ia 

z m n i e j s z e n i e 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 u. 06 0. ' 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 o.co 0 , 0 0 
8 5 2 3 0 

P o m o c w z a k r e s i e 

dożywian ia zw iększen ie 3 6 7 9 . 0 0 3 6 7 9 , 0 0 C 00 0 , 0 0 0 . 0 0 3 6 ' . ' ' . 0 . 0 0 5 5 : 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 
8 5 2 3 0 

P o m o c w z a k r e s i e 

dożywian ia 

po z m i a n a c h 119 5 7 9 . 0 0 119 5 7 9 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 3 0 0 0 . 0 0 5 c : " 6 f '_• .. 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

9O0 
G o s p o d a r k a komuna lna i 

p rzed z m i a n ą 1 830 6 4 3 . 0 0 1 680 6 4 3 . 0 0 1 678 8 4 3 . 0 0 159 8 6 4 , 0 0 1 518 9 7 9 . 0 0 0 . 0 0 1 8 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 , 0 0 155 Cci i li.l 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

9O0 
G o s p o d a r k a komuna lna i z m n i e j s z e n i e 0 , 0 0 n co c cc 0 C : 0 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 : 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

9O0 
ochrona środowiska zwiększen ie 2 7 0 0 8 . 0 0 2 7 0 0 8 . 0 0 2 ' CCS CC 0 . 0 0 5 ~ . 6 6 6 0 , 0 0 0 , 0 0 L l J 0 , 0 0 : - 0 , 0 0 . 0 , 0 0 0 . 0 0 c c . 

9O0 

JO z m i a n a c h 1 8 5 7 6 5 1 , 0 0 1 7 0 7 6 5 1 , 0 0 ', ' " 651 . 159 ,-' •: 1 546 .<-7 6. 0 , 0 0 1 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 150 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

Strona 1 z 2 

http://C56.cn


z lego: z tego: 

z tego: w rym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 us l . 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 u s l . 1 

pkt 2 1 3. 

zakup i 
ob jęc ie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 6 1 9 

przed zmianą 317 115.00 ••. ' 115C i 166 115.00 11 1 764.00 54 351 CO 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 • - : 0.00 ' 0.00 

90001 
Gospodarka ściekowa i zmniejszenie o c : 0,00 0,00 0,00 : :: . . :: 0.00 . 56 0.00 0.00 0,00 

90001 
ochrona wód zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100.00 0.00 6 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 6.6 6 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 

po z m i a n a c h 323 215,00 173 215,00 1 72 2 ' 5 i : 111 764 CO 60 451,00 0,00 1 000.00 0.00 C . 5 0,00 150 000.00 0.00 0.00 

przed zmianą 4 ; . . 48 000,00 46 5 0.00 ••- „55 z: 0,00 6 : ; 0,00 0.00 0.00 0.00 . 55. 

90026 
Pozostałe działania związane zmniejszenie 0,00 I cc 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 ,. :. 6 05 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90026 
z gospodarką odpadami zwiększenie 20 908,00 20 908,00 20 908,00 0,00 20 908.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 66 • ~ 58 553 I 65 SC8 i 0.00 r... • -. : : 0.00 : i 5 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 22 3 3 6 4 9 9 , 9 4 21 758 499,94 13 6 9 6 2 3 3 , 9 4 9 338 145 ,00 4 358 088 ,94 371 400 ,00 7 575 866 ,00 60 000.00 0,00 55 0 0 0 , 0 0 578 000 60 576 660.05 0 ,00 0 ,00 o.co 

zmniejszenie - 7 2 0 0 , 0 0 -7 200,00 -7 200 ,00 0.00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 

zwiększenie 113 743 CO 113 743,00 55 064 ,00 26 340 ,00 28 724 ,00 0,00 3 679 00 55 000,00 0 co 0.00 0 65 0,00 0,00 0.00 : . 3 
po zmianach 22 4 4 3 042 ,94 21 865 C42 94 13 744 0 9 7 . 9 4 9 364 4S5 CO 4 379 612.94 371 400 00 7 579 545 00 115 000,00 0.00 5 5 000 ,00 578 000 ,00 578 000 ,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 2 

W/ 

mgr Jc/ceh fwzlowski 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 - zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł (środki własne gminy) 

z przeznaczeniem na badanie wody, 

Dz. 750 
Rozdz.75056 - zwiększenie o kwotę 27.056,00 zł (środki z budżetu państwa) 

z przeznaczeniem wykonania zadań na rzecz powszechnego spisu 
rolnego w 2020 r., 

Dz. 758 

Rozdz. 75818 - zmniejszenie o kwotę 7.200,00 zł rezerwy ogólnej, 

Dz. 801 
Rozdz. 80195 - zwiększenie o kwotę 55.000,00 zł grand na dofinansowanie 

projektu „Zdalna szkoła" - wsparcie ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej (zakup laptopów wraz z oprogramowaniem), 

Dz. 852 
Rozdz. 85230 - zwiększenie o kwotę 3.679,00 zł (środki z budżetu państwa) 

z przeznaczeniem na dożywianie, 
Dz. 900 
Rozdz.90001 - zwiększenie o kwotę 6.100,00 zł (środki własne gminy) 

z przeznaczeniem na opłacenie energii elektrycznej, badanie 
profilaktyczne pracownika oraz na odbiór odpadów (skratek) -
(Oczyszczalnia Ścieków w Słubicach), 

Rozdz. 90026 - zwiększenie o kwotę 20.908,00 zł (20.808,00 zł dotacja WFOŚiGW 
w Warszawie i 100,00 zł środki własne gminy) z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Słubice w 2020 r." 

mgrJajd^Kozlowski 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.79.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 23 lipca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

252.016,94 252.016,94 252.016,94 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

58.667 58.667 58.667 

750 75056 Powszechny Spis Rolny w 2020 r. 27.056 27.056 27.056 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

751 75107 Organizacja i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53.414 53.414 53.414 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 41.271 41.271 41.271 

852 85219 Sprawowanie opieki 4.567 4.567 4.567 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.288.000 4.288.000 4.288.000 



855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.397.000 2.397.000 2.397.000 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 110 110 110 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 159.000 159.000 159.000 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

51.338 51.338 51.338 

Ogółem 7.333.357,94 7.333.357,94 7.333.357,94 

mgr Jat ciKbzłowski 


